MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o RESULTADO

DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9354 ALANA CAROLINA PAULINO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9594 ALANA CAROLINA PAULINO
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9726 ALANA RIBEIRO FERREIRA SILVA Telefonista DEFERIDO

9094 ALEX RODRIGO GOMES ALCANTARA Eletricista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9092 ANA CARLA RODRIGUES TMNS – Arquiteto DEFERIDO

9086 ANATALIA MARIA DOS SANTOS Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9107 ANATALIA MARIA DOS SANTOS
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9276 ANDERSON LUIZ DA CONCEIÇÃO
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9676 ANDERSON OLIVEIRA DE ARAUJO
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9514 BRUNA APARECIDA DA ROCHA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9239 BRUNA CAROLINE ARAUJO GARCIA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9241 BRUNA CAROLINE ARAUJO GARCIA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9753 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES LIMA
TMNM -Téc. em
Edificações INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9034 BRUNO APARECIDO DE CALDAS
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9256 BRUNO MAIA DA SILVA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9218 CAIO ZENARO DE SOUZA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9409 CARLA DA CRUZ ZENARO
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9412 CARLA DA CRUZ ZENARO
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9416 CARLA DA CRUZ ZENARO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9210 CAROLINE DA SILVA ALVES
TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9228 CAROLINE FERNANDA SIMÕES Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9619 CIBELE CRISTINA FARIA LEITE TMNS – Arquiteto INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9232 CLÁUDIA SIERRA MENEGUETI
TMNS – Engenheiro
Civil DEFERIDO

9468 DAIANE DOS SANTOS Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9252 DAMILIA JORDÃO Telefonista DEFERIDO

9238 DANIELE ROSSANE MENDONÇA ZONATO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9016 DANILO ROGENSKI
TMNM -Téc. em
Edificações INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9291
DARIO JUNIOR REZENDE SOTA SILVA
FERREIRA

TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9757 EDNA LUCIA DA SILVA FÉLIX Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9419 EDSON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9420 EDSON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9654 ÉRICA BENETTI DE ARAÚJO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9585 EVELYN TEREZA FERREIRA DA SILVA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9599 EVELYN TEREZA FERREIRA DA SILVA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9593 FÁBIO SILVA PEREIRA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9595 FÁBIO SILVA PEREIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9735 FABRICIO LEMES TRINDADE
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9740 FABRICIO LEMES TRINDADE Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9741 FABRICIO LEMES TRINDADE
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9742 FABRICIO LEMES TRINDADE Servente de Pedreiro INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9682 FRANCIELE MARQUES DOS SANTOS
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9685 FRANCIELE MARQUES DOS SANTOS Telefonista DEFERIDO

9422 GABRIEL HENRIQUE MACIEIRA ANTUNES Pintor INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9427 GABRIEL HENRIQUE MACIEIRA ANTUNES
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9764 GABRIELA APARECIDA RODRIGUES
Guarda Patrimonial
Interno DEFERIDO

9766 GABRIELA APARECIDA RODRIGUES
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9768 GABRIELA APARECIDA RODRIGUES Telefonista DEFERIDO

9279 GABRIELA MATHIAS KERHE FÁVARO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9675
GABRIELLE PATRICIA TEIXEIRA
RAIMUNDO

TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9038 GABRIELLY OLIVEIRA PINTO
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9040 GABRIELLY OLIVEIRA PINTO Telefonista DEFERIDO

9617 GUILHERME DA SILVA FAGANELLI
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9446 IAGO DA SILVA BARBOZA TMNS – Biólogo INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9295 ISABELA FAGUNDES CRISPE
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9311 JAQUELINE DE CASTRO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9298 JARBAS DA SILVA NETO Motorista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9299 JARBAS DA SILVA NETO
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9304 JARBAS DA SILVA NETO
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9534
JEFFERSON WELLINGTON DO ESPIRITO
SANTO

Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9099 JESSICA ESTEVAM FAGUNDES Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9093 JESSICA KAROLINA DOS SANTOS
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9074 JOAO GABRIEL PICOLI TALAQUI
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9497 JOAO PEDRO CHAVES DE SOUZA Servente de Pedreiro INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9269 JOÃO PEDRO FUKUDA FAGUNDES
TMNM -Téc. em
Edificações INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9762 JONATHAN NUNES GUILMO
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9697 JOSÉ ROBERTO DA SILVA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9751 JOSEFA ALINE ARAÚJO SANTOS
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9576
JOSIANI MIGUEL SUMAN LOPES
GONZALEZ

TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9580
JOSIANI MIGUEL SUMAN LOPES
GONZALEZ Telefonista INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9692 JULIANA CARVALHO DIAS Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9694 JULIANA CARVALHO DIAS
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9625 LARISSA CARREIRA MARTINS
TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9151 LARISSA CRISTINA MARTINS Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9192 LEONARDO COSTA PEREIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9121 LUANA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9683 LUCAS MENDES PERES Eletricista DEFERIDO

9300 LUDMILA MAXIMILIANO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9623 MARCELO MOREIRA DE OLIVEIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9698 MARCIO OLIVEIRA DA COSTA Eletricista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9294 MARCOS AUGUSTO GULYAS
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9297 MARCOS AUGUSTO GULYAS
Guarda Patrimonial
Interno DEFERIDO

9258 MARCOS DANIEL DE OLIVEIRA BARCELOS
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9242 MARIA APARECIDA DA SILVA Telefonista DEFERIDO

9235 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA Telefonista DEFERIDO

9457 MARIA LUIZA DA SILVA ANTUNES Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9327 MARIANA GABRIELE LIMA DE OLIVEIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9270 MATHEUS FERREIRA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9783 MATHEUS FERREIRA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9680 MAYARA LAYANI DA SILVA RIBEIRO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9756 MIRIAM MOROSSINI
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9122 MYKAELLY ROBERTA BUZZO DA SILVA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9591 NATASHA ZENARO DELLAMEA TMNS – Arquiteto INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9144 NATHALIA FEZA FERRARI Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9108 NEIVA RODRIGUES DE MOURA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9102 NICOLE FATIMA PERES DE OLIVEIRA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9106 NICOLE FATIMA PERES DE OLIVEIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9353 NILZETE COUTINHO SILVA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9360 PÂMELA ALVES DA ROCHA RIBEIRO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9350 PAULO CASSEMIRO Eletricista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9458 PAULO ROBSON CEDI
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9672 PAULO SERGIO LOPES LEITE
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9134 RAFAEL JAMES MIO VIEIRA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9454 RAFAEL SILVA DE MORAES
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9127 RANIERI KLINGEL CASSIANO DOS SANTOS Pedreiro INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9448 REGINALDO ANTONIO DA SILVA Motorista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9578 RENATA MARIANA FARIAS ADÃO
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9126 RENATO ANDRADE CAMPOS Motorista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9519 RITA DE CASSIA ZANATTA ARMANDO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9002 ROBERTO BEVILACQUA Telefonista DEFERIDO

9782 ROSANA DA SILVA SEVERO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9613 ROSELI DA COSTA PINTO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9274 SAIRA VITÓRIA FIGUEIREDO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9316 SARA BEATRIZ CORREA DE ANDRADE Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9234 SILVIO CÉSAR DE MORAES
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9236 SILVIO CÉSAR DE MORAES Telefonista DEFERIDO

9769 SÔNIA MARIA DE SOUZA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9770 SÔNIA MARIA DE SOUZA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9771 SÔNIA MARIA DE SOUZA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9772 SÔNIA MARIA DE SOUZA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9773 SÔNIA MARIA DE SOUZA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9467 STEPHANI ANTUNES
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9190 Stephany Domiciano da Silva
TMNS – Engenheiro
Civil INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9330 STEPHANY KHRISTINY SILVA DE OLIVEIRA Telefonista DEFERIDO

9334 STEPHANY KHRISTINY SILVA DE OLIVEIRA
TMNM - Fiscal de
Posturas DEFERIDO

9181 STHEFANY CAROLAYNE SILVA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9189 STHEFANY CAROLAYNE SILVA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9193 STHEFANY CAROLAYNE SILVA
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9624 SULLIAN MARTINS FERREIRA
Guarda Patrimonial
Interno DEFERIDO

9627 SULLIAN MARTINS FERREIRA
TMNM -Téc. em
Edificações DEFERIDO

9384 SUZANE LAIS DA SILVA MARTINS Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9326 TALITA CRISTINA DA ROCHA
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9784 TATIANE VILELA DA SILVA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9011 THAINA DE FATIMA MOLINA Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9536 THAYNA ZENARO LORENTI
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9540 THAYNA ZENARO LORENTI Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9542 THAYNA ZENARO LORENTI
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9696 ULIANE MOREIRA BRITO
TMNM - Fiscal de
Posturas INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9701 ULIANE MOREIRA BRITO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9302 VIVIANE DE FÁTIMA ALMEIDA Telefonista DEFERIDO

9277 WESLEY HENRIQUE GODOI ROBERTO
Guarda Patrimonial
Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

9747 YASMIN NAVARRO BUENO Telefonista INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como consta no
Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 30 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito